
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Sídlo: Kopeckého sady 10, 301 00 Plzeň 

IČO: 49778111 

Zastoupený: Miroslav Brejchou, ředitelem školy 

E-mail: miroslav.brejcha@seznam.cz  

Tel.: +420 377 226 325 

 

(dále „Objednatel“) 

 

a 

 
2. J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. 

Sídlo: Makovského 1392/2b, 163 00 Praha 6 - Řepy 

IČO: 03939715 

DIČ: CZ03939715 

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 240252 

Zastoupený: Liborem Juříčkem, jednatel společnosti 

E-mail: l.juricek@atlas.cz 

Tel.: 775 572512 

Bankovní spojení:  

 

(dále „Zhotovitel“) 

 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o dílo: 

 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 07. 2017 Smlouvu o dílo (dále též jen „SOD“) s názvem „Drobné 

stavební úpravy objektu Plzeňského kraje ve správě Konzervatoře, Plzeň, Kopeckého sady 10 – 

budova Tylova 15 – oprava střechy – 2. vyhlášení“.  

2.2. Předmětem SOD bylo provedení stavebních prací, které se týkaly opravy střechy v objektu Tylova 

931/15 v Plzni. Podrobná specifikace a rozsah stavebních prací byly obsaženy v Projektové 

dokumentaci, která tvořila Přílohu č. 1 SOD a která byla zpracována Lubošem Benedou, IČO: 

mailto:miroslav.brejcha@seznam.cz


 

Stránka 2 z 3 

13882589, v 05/2016. Jednotlivé položky stavebních prací a dodávek byly obsaženy v Příloze č. 2 

Smlouvy – Soupis prací. 

2.3. V souladu s postupem stavebních prací byly odkrývány konstrukce, které při zpracování 

projektové dokumentace byly nepřístupné a nebylo tedy možné zjistit jejich skutečný stavebně – 

technický stav. U odkrytých konstrukcí byl proto proveden mykologický průzkum, který provedl 

odborný expert - Ing. Martina Hřebenářová. Ze „Zápisu z konzultace“, vyhotovený Ing. 

Hřebenářovou dne 08. 09. 2017 a z „Kontroly stavu krovu pultové střechy z hlediska působení 

dřevokazných škůdců“ z 12. 09. 2017 vyplývá, že byl zjištěn poměrně značný výskyt dřevokazných 

škůdců (dřevomorka) ve zhlaví některých stropních trámů, v úžlabí krovové soustavy a u pozednic 

a to včetně okolního zdiva.  

2.4. Předpokládané vyvolané stavební úpravy na sanaci poškozených konstrukcí překračují rozsah 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

2.5. Smluvní strany se tedy dohodly na pokračování ve stavebních pracích dle původního předmětu 

veřejné zakázky, s výjimkou konstrukcí, u kterých byl zjištěn výskyt dřevokazných škůdců.  

2.6. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel zajistí postupné odkrývány jednotlivých části 

stavebních konstrukcí. Po odkrytí konstrukcí bude stanoven rozsah výskytu dřevokazných škůdců 

a tím i stupeň poškození jednotlivých konstrukcí. Následně zajistí objednatel  u zpracovatele 

projektové dokumentace dodatek k projektové dokumentaci, který bude obsahovat dodatečné 

stavební práce nutné k odstranění napadených částí krovu dřevokaznou houbou, jejich náhradu, 

opravu, resp. statické zpevnění konstrukcí. Součástí dodatku k projektové dokumentaci bude i 

výkaz výměr dodatečných stavebních prací. 

2.7.  Dodatečné stavební práce budou zadány stávajícímu dodavateli a to způsobem dle Zákona o 

zadávání veřejných zakázek (Zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění). 

2.8.  V současné době není znám rozsah dodatečných stavebních prací a tedy ani jejich finanční 

ocenění a proto bude změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, formou Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo, řešit pouze termínovou část tak, aby dodavatel mohl dále pokračovat v realizaci 

stavebních prací a odkrývání nepřístupných konstrukcí v prostoru krovu. 

2.9.  Smluvní strany se tak ve smyslu ustanovení článku XV. bod 15.5.3. „SOD“ dohodly na změně 

termínů plnění díla, kdy původní čl. V. - Termíny plnění, se mění v článku V, v bodě 5.1.3. takto: 

 

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá Objednateli kompletní dílo 

bez vad nejpozději do 18. 12. 2017, Objednatel dílo ve stejném termínu převezme. 

 

 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Ostatní články Smlouvy o dílo, ze dne 17. 07. 2017 se nemění. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, 

z nichž po dvou obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel.  

3.3. Datum platnosti Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo bude stanoven ke dni podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o 

dílo oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti až dnem zveřejnění 

v Registru smluv. 

 



 

Stránka 3 z 3 

3.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, bude uveřejněn v Registru 

smluv s odkazem na profilu zadavatele (Objednatele) v elektronickém nástroji E-ZAK 

(https://ezak.cnpk.cz). Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajistí uveřejnění Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo v Registru smluv do 15 dnů po uzavření. 

 

 

 

V Plzni dne 15. 9. 2017                                                                V Plzni dne 15. 9. 2017 

 

 

 

 

 

  ………………………………........................………..                       ………........………....………………….. 

                    Miroslav Brejcha                                                        Libor Juříček 

                               ředitel                                                                        jednatel společnosti 

    Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10                           J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. 

                         

                          za Objednatele                                                                      za Zhotovitele        

https://ezak.cnpk.cz/

